Y de aqui se sigue, que estos titulos no son incompatibles, porque el segundo se concedio con su policion que el primero se tenia por nullo, &

quod nullum est impedimentum nō præstat, cap. non præstat de reg. iur. in 6. cum vulgat. y quando se concediera sin dicha supolicion, se deuia entender, saluo iure tertij, *Gomez. in d. reg. de iur. quæ. non toll. q. 4. §. secundus casus, vers. & istam opinionem, c. 1. & ibi glos. & DD. per quos fiat inuestitura, Castren. conf. 72. nu. 1. vol. 2.* y sino es nullo el de Dō Miguel, no fera valido el de Mezquita, y por cōceder titulo segūdo, quādo el primero se tiene por nullo, no se puede dezir q̄ ay dos titulos incompatibles procederent ergo (*verba sunt Natta conf. 509, num. 12. & 13.*) quæ allegantur in oppositione, si duæ inuestituræ simul, & semel cumularētur, ita quod vtraque eodem tempore valeret, non vbi vna facta est indefectum alterius, quia hoc modo fieri possunt, sicut etiā duo contraria remedia, proponi possunt subordinate vnum, in defectum alterius, vt si vnum non procedat alterum suffragatur, l. 1. C. quam prob. non est necess. c. constitua de in reg. restit. *Bal. in l. 1. col. 4. vers. or. modo re a sumo, C. si plu. vna sent. cum alijs cumulans per Dec. in l. nemo ex his, ff. de reg. iur.* Apparet ergo ex his vnū tantum, re vera, esse inuestituram cum debiliorem, & iniustiorē, potentior iustiorque, collidat.

TERTIVM DVBIVM

Præterea licet fateamur (sine veri periuditio) prouisionem Michaelis, ratione alicuius defectus reuocari posse, tamen præcedere debebat sententia priuatiua, ante quam alteri conferri valeret, sunt enim diuersa esse quid nullum, & venire annullandum.

EN la segunda duda respondi con *Bal. Alexan. Dec. Gomez,* y los de-

mas *DD.* que alleguè, que por la cōcesion del segundo titulo, no se reuo-

ca el primero. Demas que para conceder otro titulo, no es necessaria sentencia, ni aun citacion, como lo resueluen latamente *Bal. R. auden. Gozad. Roman. Inno. Natta*, y otros muchos que alleguè en la respuesta a la primera Duda: y la razon es, por q̄ los priuilegios, concessiones, y gracias, por ser actos extraiudiciales se conceden extraiudicialmente. *c. concertationi 8. de appellat lib. 9, ubi not. Domiu. Gemin. num. 3. & Franchus. num. 3. ac ceteri scriuentes Imol. in c. finali de presump. n. 13. Abb. etiam. n. 13. post principium. Felin. n. 22. 23. & 27. ibidem Lambert. de iure patr. lib. 2. q. 2. principali. art. 3. num. 3. & 8. & art. 6. numer. 2. & per totum dictum articulum.*

Y por ser extraiudiciales, nec sunt de processu, nec pertinent ad processum. *Rota iuncta ad. Papaꝝ decis. 3. ut lit. penden. in nouis. ibi. Collatio uero non pertinet ad processum*, y por serlo dixo *Bal. in. l. nam ita diuus, quod sunt donum superioris: y el mismo in cap. cum olim de sent. & re iud. nu. 3. Quod est quedam donatio, & nõ est actus, qui debeat expediri, in contradictorio iudicio.* Y de ser actos extraiudiciales resultã notables efectos, que los resuelue *Gonzalez glos. 9. §. 1. in annot. contr. null. & attet. in cau. benef. num. 24. & 25. dicens. Efectus namque plures resultant ex eo quod prouisio, seu collatio sint extra iudiciales, uel iudiciales, quoniam quando proceditur extra iudicialiter in primis collator, seu Iudex non tenetur testes comparare, nec processum formare, nec publicare, sed extraiudicialiter potest animum suum informare.* *Abb. in cons. 41. incipit videndum sub n. 1. ante finem. vers. ex quibus uerbis*